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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА 

КОНВЕНЦИЈАТА ЗА ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ НА ФОРМАЛНОСТИТЕ ПРИ 
ТРГОВИЈА СО СТОКА (КОНСОЛИДИРАНА ВЕРЗИЈА)

Се прогласува Законот  за ратификација на Конвенцијата за поедноставување на 
формалностите при трговија со стока (консолидирана верзија),

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 26 мај 
2015 година.
  
    Бр. 08-2282/1                              Претседател
26 мај 2015 година                     на Република Македонија,                      

     Скопје                                         д-р Ѓорге Иванов, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
Трајко Вељаноски, с.р.

ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА ЗА ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ 
НА ФОРМАЛНОСТИТЕ ПРИ ТРГОВИЈА СО СТОКА

(КОНСОЛИДИРАНА ВЕРЗИЈА)

Член 1
Се ратификува Конвенцијата за поедноставување на формалностите при трговија со 

стока, склучена во Интерлакен на 20 мај 1987 година (консолидирана верзија).

Член 2
Конвенцијата од член 1 на овој закон во оригинал на англиски јазик и во превод на 

македонски јазик, гласи:
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Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

135 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

136 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

137 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

138 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

139 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

140 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

141 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

142 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

143 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

144 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

145 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

146 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

147 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

148 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

149 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

150 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

151 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

152 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

153 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

154 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

155 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

156 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

157 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

158 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

159 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

160 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

161 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

162 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

163 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

164 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

165 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

166 од 167



Службен весник на РМ, бр. 86 од 26.05.2015 година 
МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ

167 од 167

Член 3
Министерството за финансии - Царинска управа на Република Македонија се 

определува како надлежен орган на државната управа што ќе се грижи за извршување на 
Конвенцијата од член 1 на овој закон.

Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија".


